２０２２年３月２３日

加盟団体 各位

東京都武術太極拳連盟

事務局長 大塚 かづ子

３２式太極剣④・４２式太極剣②講習会のご案内

※小平市民総合体育館では、館内での飲食が禁止となっております。（水分補給は除きます。）そ

のため、昼食時間を設けず下記の通り開始・終了時間を変更しての開催となります。

※新型コロナウイルス感染症予防のため「小平市民総合体育館の注意事項」（別紙）をよくお読

みいただきますようお願い致します。

１．日 時  ５月２１日(土）  A.M.９：３０開始（受付 A.M.９：００～）

休 憩 ３０分

       ５月２２日(日)            ～P.M.２：３０終了

２．会 場  小平市民総合体育館 (別紙地図をご参照ください）

３．講 師  上島比都美、赤沢依美

４．受付開始  都連加盟団体     ４月 ７日（木）

南関東ブロック    ４月１４日（木）

※お申込はファックスまたは、郵送でお願いいたします。

  ＦＡＸ：０３－５５６６－８３６６

※ 新型コロナウイルス感染症拡大防止の為、定員（８０名）になり次第、締

め切らせて頂きます。

※ お申し込みは必ず受付開始日以降にお願いします。

※ お申込人数が６人以上の場合は別添の「参加申込書」をコピーして

ご利用下さい。必要事項はすべてご記入下さい。

５．受付締切   ５月６日（金）

６．受 講 料   ５，０００円×受講日数（下記へお振込み下さい。）

≪ 受 講 料 振 込 先 ≫

り そ な 銀 行 東京中央支店

普通預金：No.５７３８８１４

名 義 人：東京都武術太極拳連盟

≪ 申 込 書 送 付 先 ≫

東 京 都 武 術 太 極 拳 連 盟

住 所：東京都中央区新富 1‐6‐14

〒104-0041    TEL:03‐5566‐9366

※ お振込は、5 月 9 日（月）～5 月 13 日（金）の間にお願い致します。

※ ご入金頂いた受講料は、お申込み者の都合によるご返金、振替は出来ませんので

くれぐれもご注意下さいますようお願いします。

※ 参加者は、必ず、保険証のコピーをご持参ください。

以 上

⼩平市⺠総合体育館

注意事項

●換気のため窓は開けた状態で利⽤してください。

●プレー中のマスク着⽤は自由としますが、控え中は着⽤してください。

●大きな声での会話、発声は控えてください。

●多数の⽅が触る場所については、必要に応じて消毒液をご利⽤ください。

●⼀部備品の貸し出しは当⾯⾏いません。

●館内フロアの密集を防ぐために付き添い、送り迎えは最低限の人数で来館な

どの対応にご協⼒をお願いいたします。

●⼊館時にはすべての人に検温、消毒、利⽤者名簿（⼀覧表可）の記⼊が必要

となります。時間に余裕を持った来館をお願いいたします。

●種目にかかわらず、必ず室内履きを持参してください。

●各種目の上部団体から新型コロナウイルス感染症に対する指針が出ている場

合は指針に則り活動してください。また、感染防止のため、種目の特性に応じ

て体育館より利⽤条件を加えさせていただく場合がございます。